
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 «КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.09.2020                                                                                   № 577 

г. Константиновск 

 

О внесении изменения в постановление 

Администрации Константиновского 

городского поселения от 06.07.2020 № 409 

«О купальном сезоне 2020 г. на территории 

Константиновского городского поселения»
 

 

В целях обеспечения безопасности граждан на водных объектах 

Константиновского городского поселения в период массового отдыха людей, в 

соответствии со ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в 

целях организации контроля по исполнению Правил охраны жизни людей на 

водных объектах в Ростовской области, утвержденных Постановлением 

Администрации Ростовской области от 25.05.2012 № 436, Администрация 

Константиновского городского поселения постановляет: 

 

1. Внести изменение в постановление Администрации Константиновского 

городского поселения от 06.07.2020 № 409 «О купальном сезоне 2020 г. на 

территории Константиновского городского поселения» следующего содержания: 

1.1. пункт 1 постановления Администрации Константиновского городского 

поселения от 06.07.2020 № 409 «О купальном сезоне 2020 г. на территории 

Константиновского городского поселения» изложить в новой редакции: 

«1. Установить срок купального сезона на территории Константиновского 

городского поселения с 06.07.2020 по 14.09.2020 года.»  

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в 

общественно-политической газете Константиновского района «Донские огни» и на 

официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Константиновского городского поселения А. С. Макарова. 

 

Глава Администрации Константиновского 

городского поселения                                                                                    А. А. Казаков 

 

 

 

 


